

SARAÇOĞLU: KÜTAHYA HEKİM SINANLARIN YETİSTİĞİ BİR İL

Yayın Adı : Kütahya Ekspres Gazetesi
İli : Kütahya

Periyod : Haftada 6 Gün
Sayfa : 1

Tarih : 30.06.2018
Tiraj : 2.000

1/2

SARAÇOĞLU: "KÜTAHYA HEKİM SINANLARIN YETİŞTİĞİ BİR İL"



Dördü vakıf olmak üzere 20 yeni üniversite kurulmasını öngören tasarının Türkiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) kabul edilmesinin ardından Dumlupınar Üniversitesinden (DPÜ) alınarak Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesine verilen Tıp Fakültesi ilk mezunlarını verdi.

SAYFA 3



Hekim Sinan'ı yetiştiren Kütahya'dan mezun olmanın öğrencilere artı bir değer katacağını inandığını ifade eden Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, "Kütahya farklı bir şehir. Kütahya Hekim Sinanların yetiştiği bir il. Hekim Sinan'ın yetiştiği ilden mezun olmak size farklılık katacaktır. Öğrencilerimizi ilimizden Kütahya'nın

birer kültür elçileri olarak uğurlayacağız. Her zaman yanınızda yer almaya, destek vermeye gayret gösterdik, hocalarımızın çok büyük katkıları var. Son dönemlerde sağlık bakımından, fiziki yapılanma noktasında ve eğitim konusunda da Türkiye önemli bir noktaya geldiğini hep birlikte görüyoruz.

SARAÇOĞLU: "KÜTAHYA HEKİM SINANLARIN YETİSTİĞİ BİR İL"**Dördü vakıf olmak üzere 20 yeni üniversite kurulmasını öngören tasarının Türkiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) kabul edilmesinin ardından Dumlupınar Üniversitesinden (DPÜ) alınarak Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesine verilen Tıp Fakültesi ilk mezunlarını verdi.**

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri törenle hekimlik mesleğine adım attı.

İş adamları Rıza Güral ile İsmet Güral, bazı daire müdürleri, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı. Öğrenciler ve aileleri katıldı. Tedavi için yalnız tıbbi

kursüye. Öğretim üyelerine teşekkür etti, sağlığta şiddete dikkat çekti. Doktorların da bir insan olduğunu hatırlatan ve ku-

ararına becerisi kazandı, yaşam boyu okuma alışkanlığı edinmiş, özgüveni, etik değerleri, erdemi, topluma ve en önemlisi insana karşı sorumluluk duygusu gelişmiş birer hekimsiniz. Çalışma hayatınızda birçok engelle karşılaşacaksınız. Dile- rim ki bu engellerin hepsini aşılabileceğiniz. Aşamadığınız engeller olsa bile sizi mutlu eden başarılarınız olacaktır. Bunların keyfini yaşamaya hak edersiniz. Diplomanız size kazandırdığı hak ve yetkiyi asla ve asla kötüye kullanmayınız. Hayatınızın insanlık hizmetine adayınız. İnsan hayatına mutlaka suretle saygı gösteriniz ve bilgilerinizi insanlık aleyhine asla kullanmayınız. Sizler toplumun tıbbi sorunlarına duyarlılık gösteren akıl ve bilimsel-

likte hastalarınıza yaklaşan hekimler olarak güzel ülkemizde sağlıklı bir toplum oluştururken görevinizde dayanışma ve uyum içerisinde çalışmalısınız. Sizler bizim övüncümüz ve güvencemizsiniz" dedi.

recek ve mutlu olacaksınız. Dileğimiz o ki bu görev yaptığımız, okuduğumuz illeri unutmadan, buradaki arkadaşlıklarınızı, kazanımlarınızı da dikkate alarak hayatınız mutlu bir şekilde geçsin. Bu kazanımlarınız size ömür boyu hayırlı uğurlu olmasını diliyoruz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından Vali Ahmet Hamdi Nayir ile diğer protokol üyeleri tarafından Hipokrat Yemini eden 41 öğrenciye diplomaları verildi.

Toplu halde kep atan mezunlar hem üniversiteden mezun olmanın hem de yeni bir hayata başlanmanın heyecanını birlikte yaşadılar.

Ekspres/Serap Sarıyıldız



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde düzenlenen törene Vali Ahmet Hamdi Nayir, Hava Er Eğitim Tuğay ve Garnizon Komutanı Hava Piyade Tuğgeneral Bülent Tatkan, Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Dumlupınar Üniversitesi Rektörü ve Kütahya Sağlık Bilimleri

"GURURLU VE MUTLUYUM"

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törenin açılış konuşmasını Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural yaptı. DPÜ Tıp Fakültesinin kuruluşunun 10.

bilgi yetmez; tedavi hastaya saygıyla başlar, sevgiyle tamamlanır. Hasta sırf insan olduğu için zaten saygıyı hak eder. Mesleğinizde saygıyla sevgiyi birleştirebilerseniz işiniz de kolaylaşacaktır. Para ve mevki hürsana kapılmayınız, hürs yapacağımız tek şey mesleğinizin zirvesine çıkmak olsun" dedi.

sursuz olmadıklarının altını çizerek Kalyaçoğlu, "Tertemiz hedeflerimizde gün geçtikçe artan ve maalesef ki normalleşen sağlığta şiddet yitici bir balta vurmaktadır. Bizler bayramlarda, yaz tatillerinde, yarıyıl tatillerinde bile ailemizle vakit geçirmek yerine kapalı kapılardan ders çalıştık. Daha iyi olabilmek için geceleri saatler kurup uykumuzun en tatlı vakitinden uya- dık. Doktor olabilmek için çocukluğumuzdan, gençliğimizden çaldık. Biz tüm bu emekleri sözlü ya da fiziksel şiddete uğramak için vermedik ya da kıymetli ailelerimiz bin bir emek bizi bunlar için okutmadı. Unutulmalıdır ki kendisinden mucizeler yaratması beklenen hekim de en nihayetinde bir insandır. Yorulmadan, uykusu gelmeden, acımadan, aralıksız hasta bakabilen bir robot veya makine değildir. Hekime ve sağlık çalışanlarına yönelik her türlü şiddete mesleğimize duyulan saygı ve itibarın yavaş yavaş yok oluşunu asla kabul etmiyoruz ve etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"KÜTAHYA HEKİM SINANLARIN YETİSTİĞİ BİR İL"

Hekim Sinan'ı yetiştiren Kütahya'dan mezun olmanın öğrencilere artı bir değer katacağını andığını ifade eden Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, "Kütahya farklı bir şehir. Kütahya Hekim Sinanların yetiştirdiği bir il. Hekim Sinan'ın yetiştirdiği ilden mezun olmak size farklılık katacaktır. Öğrencilerimizi ilimden Kütahya'nın birer kültür elçileri olarak uğurluyacağız. Her zaman yanınızda yer almaya, destek vermeye gayret gösterdik, hocalarımızın çok büyük katkıları var. Son dönemlerde sağlık bakımından, fiziki yapılanma noktasında ve eğitim konusunda da Türkiye önemli bir noktaya geldiğini hep birlikte görüyoruz. Bunu göz ardı etmek mümkün değil. Avrupa'daki ve batıdaki örnek alabileceğimiz birçok ülkeden sağlık konusunda daha ileri noktadayız. Bunun da kıymetinin bilinmesini arzu ediyorum. Bu vesileyle ailelerimize ve sizleri tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum.

"ROBOT VEYA MAKİNE DEĞİLİZ"**"ÖVÜNCÜMÜZ VE GÜVENCEMİZSİNİZ"**

Mezunları tebrik eden Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Vekili Prof. Dr. Remzi Gören, "Bugün, tarihin en eski ve insana hizmet etmesi nedeniyle belki de en değerli mesleğine adım atan öğrencilerimizin mezuniyet törenlerinin gururunu birlikte yaşıyoruz. Öğrencilerimizin yetiştirilmesinde emekleri olan akademisyenlerimize ve ailelerimize çok teşekkür ediyorum. Hocalarımız, yetiştirdikleri meslektaşlarıyla ne kadar övünseler azdır. Sizler eleştirel düşünmeyi ve öğrenmeyi öğrenmiş,



Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Remzi Gören, İl Jandarma Komutanı Albay Tayfun Dündar, İl Emniyet

yılında 4. Mezun mezuniyet törenini gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden Tıp Fakültesi

"ROBOT VEYA MAKİNE DEĞİLİZ"**"ÖVÜNCÜMÜZ VE GÜVENCEMİZSİNİZ"**

Müdürü Hasan Çevik, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı İsmet Özotraç, Kütahyalı Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural, "Mesleğinizi severek ve heyecanla yapın. İşiniz zor ve değerli. Halka Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural'ın ardından dönem birincisi Şeyma Kahyaoğlu çıktı

Müdürü Hasan Çevik, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı İsmet Özotraç, Kütahyalı

Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural, "Mesleğinizi severek ve heyecanla yapın. İşiniz zor ve değerli. Halka

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Hakan Vural'ın ardından dönem birincisi Şeyma Kahyaoğlu çıktı